



SKJ Ohjelmisto

Versiossaate

Versio 2016.04.20

20.04.2016

Tämä versiossaate on tarkoitettu SKJ Kumppaneille ja asiakkaille. Versiossaate sisältää tietoa kyseisen version (SKJ Kehitys 2016.04.20) uusista ominaisuuksista, parannuksista, virhekorjauksista sekä tietoturvapäivityksistä edellisen version jälkeen.

Suosittelimme lukemaan kyseisen dokumentin ennen SKJ ohjelmiston päivitystä tai asennusta.

Dokumenttia voidaan muokata julkaisun jälkeen.

1 SKJ Kehitys -projektin yleiskatsaus

Projekti pitää sisällään SKJ tuoteperheen ohjelmistoon liittyvät korjaukset, muutokset, päivitykset ja uudet ominaisuudet.

2 Versiossaate versiosta 2016.04.20

Virallinen julkaisu

2.1 Päivitystietoja

Version voi päivittää winskjupdate.exe ohjelman kautta. Lisätietoa SKJ Ohjelmiston ominaisuuksista täältä:

<https://jira.skj.fi/projects/KEH>

<https://confluence.skj.fi/>

HUOM! Suorita varmuuskopiointi ennen päivitystä!

2.2 Asennus & päivitys

Suosittelimme päivittämään ohjelmiston säännöllisesti, jotta sinulla olisi käytössäsi uusimmat ominaisuudet, parannukset, virhekorjaukset sekä tietoturvapäivitykset. Muutokset näet tästä versiossaatteesta ja vanhempia voit tarkastella osoitteessa: <https://confluence.skj.fi/display/SO/Versiosaatteet/>

Lisätietoa päivittämisestä:

http://wiki.skj.fi/Ohjelmien_päivitys

3 Uusia ominaisuuksia tässä julkaisussa

[KEH-1675] UBL Waybill kohdistus ilman rivinumeroita

Lisätty ostotilauksen asetuksiin WayBill-välilehdelle ruksattava kohta *Haetaan tuloutettava rivi tuotetunnuksella*. Kun tämä on valittu, etsitään WayBill tuloutuksessa ensimmäinen rivi, jolla on sanomassa tuleva tuotetunnus ja tuloutus tehdään tälle riville. Sama tuote voi esiintyä tilauksella siis vain kerran. Lajitelmat eivät ole tuettuja.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

[KEH-1636] Ostokertymän nollaus bonuskäytön yhteydessä

Lisätty kassan kanta-asiakastoimintoihin ominaisuus, jolla saadaan ostokertymä ja bonus nollattua bonuskäytöstä.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Kassasovellus

4 Korjaukset ja parannukset

[KEH-1762] Seurantaryhmän otsikko ei tulostu tuotemyynnin alimmalla lajittelutasolla

Tuotemyyntiraportille tulostuu seurantaryhmän numero nyt oikein.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Pääohjelma

[KEH-1732] 'Laske saatavuus' -valinta ei saa vaikuttaa monivarastosaldojen päivittämiseen

'Laske Saatavuus' ei vaikuta enää varastokohtaisten saldojen viemiseen verkkokauppaan

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Verkkokauppavahti

[KEH-1717] KCO-maksutavalla tulevat verkkokauppatilaukset muodostavat laskuja

KCO -maksutavalla verkkokaupasta tulevat tilaukset eivät enää muodosta virheellisesti laskuja SKJ Laskutukseen.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

[KEH-1707] Tuoteylläpidon tuotetietojen päivitys ei päivitä muutosaikaa monivarasto-ympäristössä

Tuotteen varastosaldojen muutosaikaleimat muuttuvat nyt kaikille verkkokauppaan vietäville varastoille verkkokauppaan lisäämisen yhteydessä.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Winskj asiakasylläpito, Verkkokauppavahti

[KEH-1693] Asiakasperuslistaukseen hinnastoryhmärajaus

Lisätty asiakasperuslistaan hinnastoryhmäväli-rajaus.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Pääohjelma

[KEH-1692] Myyntitilaus - Prinetti tulostus ei toimi, jos noutopiste on tyhjä

Muutettu Consignor- ja Prinetti-liittymät siten, että verkkokaupasta tuleva arvo 0 käsitellään tyhjänä SKJ Myyntitilauksessa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

[KEH-1691] Kirppistilitys tallentamaan tilitykset tauluun

Lisätty kirpputorin tilityshistorian tietokantatauluun tilitystapa (käteinen/tili) ja mahdollinen tilinumero. Tilinumero on näkyvässä myös tilityksen käyttöliittymässä.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Pääohjelma

[KEH-1687] Myyntikeräily / punnittavat tuotekoodit

Tehty seuraavat muutokset Piccolink Myyntikeräilyyn:

- Tuotteen syöttäminen lukee nyt annetusta EAN-koodista määrän. Hintaperustaisesta EAN-koodista määrä lasketaan PLServerille asetetun oletushintatason mukaan.
- Selauksesta tuoterivin muokkaukseen siirtyminen poimii nyt oikeat tiedot.
- Tuotteiden määrät käsitellään kolmen desimaalin tarkkuudella.
- Tuotteen hinnan laskemiseen käytetään PLServerille asetettua hintatasoa.
- Lisätty EAN-koodien lukemisessa tuki nolla-alkuisille tuotekoodille, jotka ovat asetusta (WinSkj -> Asetukset -> Tuotteet -> Tuotenro pituus) pidempiä (kuitenkin max. 6 pituisia).

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Tiedonkeruupääte

[KEH-1673] Myyntitilauksella piccolinkin purussa pitäisi ottaa hinnat asiakkaan takaa.

Piccolink myyntikeräily osaa nyt hinnoitella myös %-ale tuotteet oikein ja käsittelee asiakaskohtaisen hintatason oikein. Kampanjoita se ei tue. Hinnoittelu voidaan jättää myös myyntitilauksen huoleksi siirron yhteydessä tehtävällä valinnalla: "Myyntitilaus hinnoittelee tuotteet".

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Tiedonkeruupääte, Myyntitilaus

[KEH-1669] Ostoehdotus - Tee yksi tilaus varastonjaolla - jättää jaon tekemättä jos vain 1 tilaava varasto

Varastojako tehdään myös, jos tuotetta on menossa vain yhteen varastoon. Toiminnolla tehty varastojako on nyt helpommin näkyvillä ostotilauksen rivillä teksti-kentässä. Varastojako on mahdollista myös useamman toimittajan ostoehdotuksissa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Ostotilaus

[KEH-1661] KKalleClient (ei vastaa)

KKalleClient asiakassaldopäivitys pyörii nyt taustalla, jolloin käyttöliittymän muut toiminnot ovat normaalisti käytettävissä, vaikka asiakkaita olisi paljonkin ja saldojen päivitys veisi pitkän ajan (esim. 15 minuuttia).

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Kirpputori

[KEH-1652] Consignor (EDI-Soft) toimituksessa virhe toimitettaessa Ruotsiin

Korjattu väärästä parametrista vastaanottajan maakoodissa johtunut virhe. Samalla muutettu ohjelmaa siten että poikkeavalle toimitusosoitteelle haetaan maakoodi asiakkaalta. Jos postiosoitteen maakoodi on tyhjä, käytetään maakoodina laskutusosoitetta. Tyhjän maakoodin oletuksena on FI. Maakoodin ja osoitetiedot voi myös vaihtaa pakettikorttien hakudialogissa. Korjauksen yhteydessä muutettu myös käyttöliittymissä näkyvät EDI-Soft viittaukset käyttämään nimeä Consignor. Samalla havaittu että useamman kortin tulostaminen yhdellä kertaa kaataa ohjelman, tämä myös korjattu. Muutettu ohjelmalogiikkaa siten että kortit tulostetaan viimeiseksi toimitusdialogin sulkeuduttua. Korjauksen yhteydessä lisätty asetuksiin yrityksen osoitetietoihin maakoodi, johon on laitettava lähettävän yrityksen maakoodi, joka oletuksena on

Fl. Jotta yritys voi tehdä ulkomaanlähetyksiä täytyy lisäksi olla oikeat asetukset Consignorin palvelimella. Tästä pitää olla yhteydessä Consignor Oy:n kanssa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

[KEH-1594] Hyllynreunalapputulostukseen aliryhmärajaukset

Tehty seuraavat muutokset hyllynreunaetikettien tulostukseen (Tuotetulosteet -> Hyllynreunaetiketit):

- Lisätty tulostukseen rajausta aliryhmävälillä.
- Korjattu varastosaldorajaus.
- Parannettu lomakkeen ulkoasua.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Pääohjelma

[KEH-1570] Liitymät -> vienti lisäksi arvonlisäveroluokat

Arvonlisäveroluokkien vienti taloushallintohubiin. (winskj tausta -> liittymät -> vienti).

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Pääohjelma

[KEH-958] Ketju - Varastosierrojen kohdentamien

Ketju osaa käsitellä nyt yli 1000 merkin mittaisia (max. 2047 merkkiä) varastotapahtuma-kohdistuksia ketjun asetuksissa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Ketjunohjaus

6 Lisätietoja

SKJ Kumppanituki auttaa teknisissä kysymyksissä. Vieraile myös verkkosivuillamme:

<http://www.skj.fi/>